
NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR LËVIZJE 

PARALELE 

 

DREJTOR I DREJTORISË SË INTEGRIMIT, ANALIZËS DHE MONITORIMIT, NË 

DREJTORINË E PËRGJITHSHME TË SHËRBIMEVE JURIDIKE DHE INTEGRIMIT, PRANË 

ZYRËS SË INSPEKTORIT TË LARTË TË DREJTËSISË - KLASA E PAGËS II-1. 

 
Në zbatim të nenit 26 të ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, të pikës 13, të 

Kreut II, të VKM-së nr. 242, datë 18.03.2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e 

ulët dhe të mesme drejtuese”, i ndryshuar, Njësia Përgjegjëse e Burimeve Njerëzore e Zyrës së 

Inspektorit të Lartë të Drejtësisë, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për 

përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralele dhe kërkesave të veçanta të përcaktuara në shpalljen 

për konkurrim, njofton se, për pozicionin: 

 

• 1 (një) Drejtor i Drejtorisë së Integrimit, Analizës dhe Monitorimit, në Drejtorinë e 

Përgjithshme të Shërbimeve Juridike dhe Integrimit, pranë Zyrës së Inspektorit të Lartë të 

Drejtësisë – Klasa e pagës II-1. 

 

Nuk është paraqitur asnjë kandidaturë për konkurrim. 

 

 

 

 

 


